
Uchwała nr  91/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 w sprawie zmiany Regulaminu Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego                             

i umundurowania – edycja 2020” dofinansowany ze środków powiatu 

ciechanowskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje:                                                                      

                                                             § 1 

W Regulaminie Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania      

– edycja 2020” dofinansowany ze środków powiatu ciechanowskiego 

uchwalonym uchwałą Zarządu Powiatu Ciechanowskiego Nr 53/2020 z dnia 25 

marca 2020 r. w punkcie 5 dodaje się podpunkt 5 w brzmieniu:  

„Jeżeli suma kosztów kwalifikowanych wszystkich zadań opisanych                           

w złożonych wnioskach   w ramach jednego naboru nie przekroczy kwoty 

środków finansowych przeznaczonych na program, dopuszcza się 

ogłoszenie naboru uzupełniającego. W tym przypadku łączna wartość  

wniosków złożonych przez jednego wnioskodawcę może przekroczyć 5 

tysięcy złotych, a pozostałe zasad i  łączna kwota przeznaczona na program 

pozostają bez zmian”. 

        

                                                                    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

                                                                    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/  Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski    

/-/  Stanisław Kęsik – Wicestarosta                             

/-/  Stefan Żbikowski 

 

 

 

 
 
 


